РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                       Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: (415-44 ) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  08.04.2019г.      № 12                                                                                с.Ачайваям
«О внесение изменений в постановление от 28.03.2017г. № 12

 «О создании патрульно- маневренной группы МО СП село Ачайваям»

В целях актуализации состава и средств, привлекаемых для тушения лесотундровых пожаров
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 28.03.2017 г. «О создании патрульно- маневренной группы МО СП село Ачайваям»:

- приложение 1 «О составе патрульно-маневренной группы администрации сельского поселения «село Ачайваям»»

1).Эминина Наталья Александровна, глава администрации сельского поселения «село Ачайваям» – начальник группы;

2).Муравьева Валерия Владимировна, консультант администрации сельского поселения «село Ачайваям»;

3).Покачалов Юрий Алексеевич, начальник пожарного поста;

4).Муравьев Владимир Владимирович, ООО «Север»;

5).Буряев Александр Владимирович, мастер леса Корякского лесничества Олюторского участка;

6).Иванов Вячеслав Викторович, мастер ПУ энергоузла с.Ачайваям АО «Корякэнерго»;

7).Савинов Владимир Владимирович, начальник участка с.Ачайваям ГУП ПО «Камчатоленпром».
2.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его  официального опубликования
(обнародования).

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                           Н.А.Эминина

1